
Česká strana sociálně demokratická ve Stříbře a její zastupitelé byli u: 
 

- zpřístupnění kostelní věže 
- vybudování plochy pro in line bruslení 
- úpravy Mánesovy ulice 
- vybudování chodníků v Nádražní ulici a Těchlovicích 
- založení tradice promenádních koncertů 
- navázání partnerství s městy Fano , Oelsnitz a Moncoutant 
- plynofikace Sokolské ulice 
- zřízení tří nových tříd MŠ 
- vybudování moderního sběrného dvora 
- hřiště na plážový volejbal 
- založení cyklokrosových závodů ve Stříbře 
- organizace hornických slavností 
- přípravy severního obchvatu města 
- koupi průmyslového areálu firmy Strabag 
- bezúplatného získání více jak 10 ha pro výstavbu rodinných domů 
- návštěvy prezidenta České republiky a předsedy Senátu v e Stříbře 

 
Česká strana sociálně demokratická ve Stříbře a její kandidáti do zastupitelstva 

chtějí dotáhnout do konce: 
 

- kanalizaci jižního předměstí (začne se v listopadu 2010) 
- vodovod do Otročína (již probíhá) 
- opravu Městského muzea (dokončí se v prosinci 2010) 
- účelnou rekonstrukci Masarykova náměstí (začít se může na jaře 2011) 
- propojení Nerudovy a Soběslavovy ulice (začít se může na jaře 2011) 

 
Česká strana sociálně demokratická a její kandidáti do zastupitelstva chtějí 

 
 PRO SPOKOJENÝ ŽIVOT A NEZADLUŽENÉ MĚSTO S POMOCÍ DOTACÍ: 

 
- novou  mateřskou školu a jesle 
- veřejné přírodní koupaliště 
- bezpečné město s kamerovým systémem 
- domov důchodců a novou pohotovost 

 
Nápadů je víc, ale raději překvapit, než planě slibovat! 

více na www.cssd-stribro.cz  


